
U C H W A Ł A nr 586/ XXIII /2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia 11 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę        200 000 zł

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA        200 000 zł
Rozdz. 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI        200 000 zł

§ 2360 DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART.221 
USTAWY, NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM 
PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO

       200 000 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę        200 000 zł

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA        200 000 zł
Rozdz. 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI        200 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        200 000 zł

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie

zmiany planu budżetu w 2012 roku.

Coraz większe znaczenie w kształtowaniu polityki gminy w obszarze problematyki alkoholowej,

w tym także profilaktyki dzieci i młodzieży mają organizację pozarządowe.

Zgodnie z art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych podmioty

niezaliczane do sektora finansów publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia zysku mogą 

otrzymywać z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dotacje celowe na cele publiczne

związane z realizacją zadań tej jednostki. W związku z powyższym na wniosek Referatu 

Spraw Społecznych przesuwa się wydatki w wysokości 200 000 zł z zakupu usług pozostałych 

na dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego.


